
165

Nº 237, segunda-feira, 9 de dezembro de 2019ISSN 1677-7069Seção 3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
AVISO DE REABERTURA DE PRAZO

PREGÃO Nº 83/2019

Comunicamos a reabertura de prazo da licitação supracitada, processo Nº TST-
502384/2019-0, publicada no D.O.U de 30/09/2019 . Objeto: Pregão Eletrônico - Prestação
de serviços de suporte técnico da solução SAP Business Objects BI Suite. Novo Edital:
09/12/2019 das 08h00 às 12h00 e de14h00 às 17h59. Endereço: Safs Qd 8, Conj A, Bl A,
Sala 332. Asa Sul - BRASILIA - DFEntrega das Propostas: a partir de 09/12/2019 às 08h00
no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas: 19/12/2019, às 14h30 no site
www.comprasnet.gov.br.

JUMARA CRISTINA SILVA CERQUEIRA
Pregoeira

(SIDEC - 06/12/2019) 080001-00001-2019NE000172
S EC R E T A R I A

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Processo TST n° 504.009/2019. Modalidade: inexigibilidade de licitação. Objeto:
contratação da FISIO HUSSEY CLÍNICA DE FISIOTERAPIA EIRELI, CNPJ 08.345.680/0001-97,
para a prestação de serviços de assistência médica aos beneficiários do Programa de
Assistência à Saúde do Tribunal Superior do Trabalho - TST Saúde, conforme Edital de
Credenciamento nº 2/2017. Fundamento Legal: Art. 25, caput, da Lei nº 8.666/93.
Ratificada por: Gustavo Caribé de Carvalho, Diretor-Geral da Secretaria, nos termos do art.
26, caput, da Lei nº 8.666/93.

http://www.in.gov.br/autenticidade.html



